THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển và danh sách dự kiến trúng tuyển viên chức

Y tế năm 2023

Căn cứ Kế hoạch số 95/KH-YHCT ngày 29/6/2023 của Bệnh viện Bệnh viện

Y học cổ truyền Hà Tĩnh về tuyển dụng viên chức y tế năm 2023;

 Căn cứ Quy chế xét tuyển viên chức y tế năm 2023 ban hành kèm theo

Quyết định số 108/QĐ-YHCT ngày 28/7/2023 của Bệnh viện Y học cổ truyền Hà

Tĩnh và các văn bản của Nhà nước qui định về công tác tuyển dụng viên chức;

Căn cứ Biên bản vào điểm kết quả tuyển dụng viên chức ngày 29/9/2023

của Hội đồng xét tuyển viên chức và báo cáo kết quả tuyển dụng viên chức y tế

năm 2023;

Hội đồng tuyển dụng viên y tế năm 2023, Bệnh viện Y học cổ truyền Hà

Tĩnh thông báo đến thí sinh kết quả xét tuyển, danh sách dự kiến trúng tuyển viên

chức vào Bệnh viện Y học cổ truyền Hà Tĩnh như sau:

(có danh sách kèm theo)

Vậy Hội đồng tuyển dụng viên y tế năm 2023, Bệnh viện Y học cổ truyền

Hà Tĩnh thông báo để thí sinh được biết./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế ( báo cáo);

- Cổng TTĐT SYT;

- Thí sinh dự tuyển;

- Lưu: VT, TCHC.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN

Phan Việt Song

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN HÀ TĨNH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC Y

TẾ NĂM 2023

Số:      /TB- HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày  03  tháng 10  năm 2023

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN HÀ TĨNH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC Y

TẾ NĂM 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          DANH SÁCH KẾT QUẢ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC Y TẾ NĂM 2023

 (Kèm theo Thông báo số:     /TB-YHCT ngày 03/10/2023 của Bệnh viện Y học cổ truyền Hà Tĩnh)

TT

Số

báo

danh

Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh
Địa chỉ

Trình độ

chuyên môn

Điểm

phỏng

vấn

Điểm

ưu

tiên

Tổng

điểm

Ghi

chú

  I. Vị trí việc làm Chuyên viên hạng III

1 01
Dương Đình Đức Anh 13/01/1994

Số 11, Ngõ 10, đường Nguyễn Hữu

Thái, TP Hà Tĩnh

Cử nhân Kinh

tế tài nguyên
92

92

II. Vị trí việc làm Bác sỹ y học cổ truyền hạng III

2
01 Hồ Thị Khánh Chi 16/08/1995

Thôn Hoàng Dụ, xã Kỳ Khang,

huyện Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh

Bác sỹ y học

cổ truyền

Không tham gia

phỏng vấn

3
02 Nguyễn Thị Chi Lê 15/10/1998

Thôn Đông Sơn, xã Thạch Xuân,

huyện Thạch Hà, tỉnh Hà Tĩnh

Bác sỹ y học

cổ truyền
81

81

4
03 Phan Nhất Linh 11/11/1998

Số 09, ngõ 318, đường Nguyễn

Công Trứ, TP Hà Tĩnh, Hà Tĩnh

Bác sỹ y học

cổ truyền
86,5   86,5

5
04 Trần Thị Hằng 28/03/1999

Thôn Đông Sơn, xã Kỳ Phong,

huyện Kỳ Anh, Hà Tĩnh

Bác sỹ y học

cổ truyền
32,5

32,5

6
05 Nguyễn Thị Huế 09/5/1998

Số 88, Đường Trần Phú, Thị trấn

Hương Khê, tỉnh Hà Tĩnh

Bác sỹ y học

cổ truyền
76

76

7
06 Trương Quang Nam 10/8/1997

Thôn Vĩnh Phong, xã Hộ Độ,

huyện Lộc Hà, tỉnh Hà Tĩnh

Bác sỹ y học

cổ truyền
90,5

90,5

8
07 Phạm Thị Hương Nhàn 12/03/1991

Xã Kỳ Phong, huyện Kỳ Anh, tỉnh

Hà Tĩnh

Bác sỹ y học

cổ truyền
63,5

63,5

III. Vị trí việc làm Điều dưỡng  hạng IV

9 01
Nguyễn Thị Hương 09/09/1994

TDP Thuận An, P. Đức Thuận, Thị

xã Hồng Lĩnh, Hà Tĩnh

Cử nhân điều

dưỡng
83,5

83,5

10 02
Nguyễn Thị Thúy Hòe 02/04/1984

SN 52 Đường Hòa Xuân Hoãn, KP

5,  Phường Đại Nài, TP Hà Tĩnh

Cao đẳng

điều dưỡng

Không tham gia

phỏng vấn

11 03
Nguyễn Thị Mỹ Tân 13/09/1991

Xã Cẩm Thành, huyện Cẩm Xuyên,

tỉnh Hà Tĩnh

Cao đẳng

điều dưỡng
86,5

86,5

12 04
Lê Thị Thảo 25/07/1993

Thôn Yên Thọ, xã Hộ Độ, huyện

Lộc Hà, tỉnh Hà Tĩnh

Cao đẳng

điều dưỡng
76,5

76,5

13 05
Phan Thị Cẩm Thúy 02/08/1999

xã An Hòa Thịnh, huyện Hương

Sơn, tỉnh Hà Tĩnh

Cử nhân điều

dưỡng
84

84

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN HÀ TĨNH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC Y

TẾ NĂM 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH DỰ KIẾN TRÚNG TUYỂN VIÊN CHỨC Y TẾ NĂM 2023 TẠI BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN

 (Kèm theo Thông báo số:     /TB-HĐTD ngày 03/10/2023 của Bệnh viện Y học cổ truyền Hà Tĩnh)

TT

Số

báo

danh

Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh
Địa chỉ

Trình độ

chuyên môn

Điểm

phỏng

vấn

Điểm

ưu

tiên

Tổng

điểm

Ghi

chú

  I. Vị trí việc làm Chuyên viên hạng III

1 01
Dương Đình Đức Anh 13/01/1994

Số 11, Ngõ 10, đường Nguyễn Hữu

Thái, TP Hà Tĩnh

Cử nhân Kinh

tế tài nguyên
92

92

  II. Vị trí việc làm Bác sỹ y học cổ truyền hạng III

2
06 Trương Quang Nam 10/8/1997

Thôn Vĩnh Phong, xã Hộ Độ,

huyện Lộc Hà, tỉnh Hà Tĩnh

Bác sỹ y học

cổ truyền
90,5

90,5

3
03 Phan Nhất Linh 11/11/1998

Số 09, ngõ 318, đường Nguyễn

Công Trứ, TP Hà Tĩnh, Hà Tĩnh

Bác sỹ y học

cổ truyền
86,5   86,5

4
02 Nguyễn Thị Chi Lê 15/10/1998

Thôn Đông Sơn, xã Thạch Xuân,

huyện Thạch Hà, tỉnh Hà Tĩnh

Bác sỹ y học

cổ truyền
81

81

5
05 Nguyễn Thị Huế 09/5/1998

Số 88, Đường Trần Phú, Thị trấn

Hương Khê, tỉnh Hà Tĩnh

Bác sỹ y học

cổ truyền
76

76

  III. Vị trí việc làm Điều dưỡng  hạng IV

6 03
Nguyễn Thị Mỹ Tân 13/09/1991

Xã Cẩm Thành, huyện Cẩm Xuyên,

tỉnh Hà Tĩnh

Cao đẳng

điều dưỡng
86,5

86,5

7 05
Phan Thị Cẩm Thúy 02/08/1999

xã An Hòa Thịnh, huyện Hương

Sơn, tỉnh Hà Tĩnh

Cử nhân điều

dưỡng
84

84

8 01
Nguyễn Thị Hương 09/09/1994

TDP Thuận An, P. Đức Thuận, Thị

xã Hồng Lĩnh, Hà Tĩnh

Cử nhân điều

dưỡng
83,5

83,5

9 04
Lê Thị Thảo 25/07/1993

Thôn Yên Thọ, xã Hộ Độ, huyện

Lộc Hà, tỉnh Hà Tĩnh

Cao đẳng

điều dưỡng
76,5

76,5

		2023-10-03T15:48:07+0700

		bvyhoccotruyen@hatinh.gov.vn
	2023-10-03T16:15:31+0700

		2023-10-03T16:16:16+0700